
ČMKU, ČMKJ, KLUB KRÁTKOSRSTÝ OHAŘ ČR, z. s.
ve spolupráci s MSKS Zbraslav u Brna 

pořádají dne 04. 06. 2023

KLUBOVOU  VÝSTAVU 
areál MSKS Zbraslav u Brna

CAJC, CAC, 
BOJ, BOS, BOV, BOB, 

Klubový vítěz



1 

 

 
 

Klubová výstava německých krátkosrstých ohařů 
Zbraslav u Brna 4. června 2023 

 
 
 

Katalog 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

Vážení vystavovatelé, chovatelé a návštěvníci, 

 

Dovoluji si Vás jménem Klubu krátkosrstý ohař ČR, z. s. přivítat na Klubové 

výstavě německých krátkosrstých ohařů, se zadáním titulu Klubový vítěz. 

 

Pro pořádání výstavy jsme zvolili osvědčené prostředí areálu MSKS ve Zbraslavi 

u Brna, díky možnostem, které areál poskytuje.  Zde náš klub pořádal předloni, 

v roce 2021 na podzim, Mimořádnou speciální výstavu, na kterou byly 

mimořádně dobré ohlasy. Poloha areálu Zbraslav je výhodná, komorní prostředí 

ji umocňuje. Blízká dálnice D 1 umožňuje snadný dojezd ze všech oblastí Čech, 

Moravy i Slezska.                                                                                                                                  

                                    

Naše předpoklady na vyšší účast se naplnily. Na výstavu je přihlášena stovka 

NKO z Česka, Polska, Rakouska a Slovenska.  

 

Vážení vystavovatelé, chovatelé a příznivci německých krátkosrstých ohařů, 

věřím, že se Vám výstava v areálu Zbraslav bude líbit, budou se Vám líbit 

předvedení ohaři,     i posuzování jedné z největších znalkyň tohoto plemene, 

paní Catrinel Pauna z Rumunska.  

 

Přeji Vám krásný den strávený s německými krátkosrstými ohaři! 

 

                                                                                          Ing. Václav Vlasák 

                                                                                              ředitel výstavy 

  



3 

 

Českomoravská kynologická unie 

Českomoravská kynologická jednota 
 
 

   KLUB KRÁTKOSRSTÝ OHAŘ ČR, z. s. 

 
ve spolupráci s MSKS Zbraslav u Brna  

pořádají dne 04. 06. 2023 
 

 
 

v areálu MSKS Zbraslav u Brna. 
 

 

Výstava je otevřena pro plemeno:  Německý krátkosrstý ohař 

 
Zadávány jsou následující tituly:  
CAJC, CAC, BOJ, BOS, BOV, BOB, Klubový vítěz 
 

Program:    

    
8:00 – 9:00 …………………………… přejímka 
09:30 ……………………………………. zahájení výstavy 
od 10:00 ………………………………. posuzování v kruzích (od 10:00 psi, od 12:00 feny) 
od 15:30 – 16,00 hod …………… závěrečné soutěže 

 
 

Výstavní výbor: 

 
Ředitel výstavy:       Ing. Václav Vlasák 
Členové:                    Mgr. Eva Kudláčková 
                                    Ing. Karel Poledník 
                                    MUDr. František Nahodil 
 

Rozhodčí:   

 
Catrinel Pauna, Rumunsko  – všechny třídy 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny rozhodčího. 
 

 
 

 
V průběhu výstavy bude probíhat výběr do chovu – organizovaný pořádajícím klubem. 
  

 

KLUBOVOU  VÝSTAVU  



4 

 

Třídy: 
 

Třída štěňat:     4 - 6 měsíců    
Třída dorostu:    6 - 9 měsíců    
Třída mladých:     9 - 18 měsíců 
Mezitřída:      15 - 24 měsíců 
Třída otevřená:     od 15 měsíců  
Třída pracovní:     od 15 měsíců (nutná doložená kopie FCI certifikátu pro třídu pracovní) 
Třída vítězů:     od 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem 

šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, 
Evropského vítěze, Světového vítěze. Tituly musí být získány v konkurenci dospělých. 

Třída veteránů:     od 8 let 
Třída čestná:   od 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem 

šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, 
Evropského vítěze, Světového vítěze, bez nároku na CAC. Zadává se známka a pořadí. 
Výborný 1 se účastní soutěže o tituly BOB, BOS. 

 

 

Přihlášky, u kterých nebude přiložena kopie dokladu o zaplacení a oboustranná kopie průkazu původu, 
nebudou přijaty.  Výstava je přístupná psům a fenám zapsaných v plemenných knihách uznaných FCI. Pro 
přihlášení psa do třídy rozhoduje věk dosažený v den konání výstavy. Nebudou-li doloženy kopie 
dokumentů, opravňující psa startovat ve třídě pracovní nebo vítězů, bude zařazen do třídy otevřené.  

 

Tituly, čekatelství a ocenění zadávaná v kruhu:     
 

CAJC (tř. mladých)  
CAC, Res. CAC (mezitřída, tř.otevřená, pracovní, vítězů) 
V1 (tř. veteránů, čestná)  
VN1 (tř. dorostu, štěňat) 

 
 

Tituly zadávané v závěrečných soutěžích:      
 

Klubový vítěz pes/fena 
BOJ – Nejlepší mladý plemene 
BOV – Nejlepší veterán plemene 
BOB – Vítěz plemene 
BOS – Nejlepší opačného pohlaví 

 

Pozn.: Udělení titulů a čekatelství není nárokové. Tituly a čekatelství mohou být zadány bez ohledu na počet 
vystavovaných jedinců. V jednotlivých třídách se stanovuje pořadí prvních čtyř jedinců se známkou výborný nebo 
velmi dobrý (resp. velmi nadějný nebo nadějný). 
 

Další odpolední soutěže (výsledky těchto soutěží nejsou zapisovány do PP): 
                                                                                 

Mladý vystavovatel 
Nejlepší štěně výstavy (soutěží VN1 ze tř. štěňat) 
Nejlepší dorost výstavy (soutěží VN1 ze tř. dorostu) 
Nejlepší mladý výstavy (soutěží držitelé titulu BOJ) 
Nejlepší veterán výstavy (soutěží držitelé titulu BOV) Nejlepší 
pracovní pes (soutěží CAC ze třídy pracovní) 
Nejlepší pes ze třídy čestné (soutěží V1 ze třídy čestné) 
Vítěz výstavy (soutěží držitelé titulu BOB) 
Nejlepší pár 
Nejlepší chovatelská skupina 



5 

 

KLUBOVÁ VÝSTAVA – OBSAZENÍ TŘÍD 

TŘÍDA       POČET      KATALOG OD - DO 
 

psi Třída štěňat/male Baby Class 1 1 
 
- 1 

psi Třída mladých/male Junior Class 2 17 - 16 

psi Mezitřída/male Intermediate Class 18 23 - 6 

psi Třída otevřená/male Open Class 24 29 - 6 

psi Třída pracovní/male Working Class 30 33 - 4 

psi Třída vítězů/male Winner Class 34 35 - 2 

psi Třída veteránů/male Veteran Class 36 36 - 1 

psi Třída čestná/male Honour Class 37 37 - 1 

feny Třída štěňat/female Baby Class 38 40 - 3 

feny Třída mladých/female Junior Class 41 63 - 23 

feny Mezitřída/female Intermediate Class 64 76 - 13 

feny Třída otevřená/female Open Class 77 86 - 10 

feny Třída pracovní/female Working Class 87 94 - 8 

feny Třída vítězů/female Winner Class 95 100 - 6 

feny Třída veteránů/female Veteran Class 101 101 - 1 

 

 

 



6 

 

PSI  - TŘÍDA ŠTĚŇAT 

1 ANTHONY FARO BLATOV JUNIOR, nar. 19.1.2023, ČLP/KO/86588 ,  991003001842901 
 o: IL-FARO Z ČERNÝCH BLAT, m: WALLI BLATOV Z BÝCHORSKA 
 ch. Ing. Josef Smrž, maj. Josef Smrž  

PSI  - TŘÍDA MLADÝCH 

2 ADAR Z KŮZLOVA DVORA, nar. 19.4.2022, ČLP/KO/86136 ,  900085001079791 
 o: LARGO Z KAZNĚJOVA, m: TRISHA ZE ŠTÍPEK 
 ch. Linda Kůzlová, maj. Šárka Blokeschová  

3 ART OD HOŘKÉ VODY, nar. 16.6.2022, ČLP/KO/86301 ,   
 o: NIGHT FORCE TOBACCO, m: ALDA OD BLATENSKÝCH RYBNÍKŮ 
 ch. Petr Navrátil, maj. Simona Hrabovská  

4 BARNEY ZE SUCHÉ TŮNĚ, nar. 22.2.2022, ČLP/KO/85889 ,  981020000746506 
 o: VITO KOŘENICE, m: ZITA  KOŘENICE 
 ch. Michal Sehnoutek, maj. Martin Kozák  

5 BLACK SIRIUS SYMMETRA, nar. 22.5.2022, ČLP/KO/86317 ,  991003001842503 
 o: MAGNUS LYSTLUNS, m: ARTEMIS  NORD BOHEMIA SHERAM 
 ch. Zdeňka Caltová, maj. Dita Švaříčková  

6 BRADLEY BOHEMIA JEWELLERY, nar. 25.3.2022, ČLP/KO/86123 ,  981020000771668 
 o: FALCO VON GÖTTLESBRUNNERHOF, m: AMY  KASTA BOHEMIA 
 ch. Petra Golinovská, maj. Petra Golinovská  

7 BRIX Z NEKLEŽE, nar. 1.1.2022, ČLP/KO/85753 ,  203164000114146 
 o: BRIX Z PRCHALOVSKÝCH PASTVIN, m: HESSIE  ŠPALÍČEK 
 ch. MVDr. Jindřich Nešpor, maj. Zdeněk Pospíšil  

8 DAR Z BOLDÁŠKY, nar. 25.8.2022, ČLP/KO/86456 ,  86456 
 o: GRON  ILLŮV DVŮR, m: BESSY  Z BOLDÁŠKY 
 ch. Ing. Milan Hnízdil, maj. Milan Hnízdil  

9 CIR Z NEKLEŽE, nar. 28.8.2022, ČLP/KO/86482 ,  203164000147027 
 o: JUPP  OD BLAVY, m: HESSIE  ŠPALÍČEK 
 ch. MVDr.Jindřich Nešpor, maj. Zuzana Vlachová  

10 ESPRESSO POD  DOUBRAVSKÝM VRCHEM, nar. 22.6.2022, ČLP/KO/86397 ,  900182002008606 
 o: PROFESIONAL Z RANSKÉHO LETIŠTĚ, m: MISS JÄGER OD VELKÉHO BESTA 
 ch. Jan Temkovič, maj. Radka Křivánková  

11 CHIR Z JASÁNKŮ, nar. 30.4.2022, ČLP/KO/86263 ,  991003001842523 
 o: CAR Z DUFKOVA DVORA, m: ETHEL  OD TEKLY 
 ch. Roman Buchcar, maj. Jarmila Ujčíková  

12 KYR Z PODŘIPSKÝCH HÁJŮ, nar. 24.2.2022, ČLP/KO/85965 ,  953010004643426 
 o: CAROQ RAY BIANKA´S TARRA, m: IZY Z PODŘIPSKÝCH HÁJŮ 
 ch. Václav Syrový, maj. Václav Syrový  

13 LORD ILLŮV DVŮR, nar. 12.3.2022, ČLP/KO/86035 ,  953010005776496 
 o: KEPI Z BILICE, m: GIRA  ILLŮV DVŮR 
 ch. Eva Illová, maj. Eva Illová  



7 

 

14 PAXO Z BILICE, nar. 16.1.2022, ČLP/KO/86471 ,  941000026791551 
 o: KITO Z BILICE, m: BRITA I Z BILICE 
 ch. Zechmeister Ondřej, maj. Vladimír Dufek  

15 YORDI Z BÝCHORSKA, nar. 12.12.2021, ČLP/KO/85849 ,  203098100528318 
 o: JOGURT Z BÝCHORSKA, m: LARA Z BÝCHORSKA 
 ch. Pavel Vach, maj. Kateřina Matusik  

16 ŽAK Z KNOLLOVY ŠKOLY, nar. 31.12.2021, ČLP/KO/85744 ,  941000024792223 
 o: DAR OD ZELENÉHO STOLU, m: CIRA  HEART OF EUROPE 
 ch. Miloš Knotek, maj. Vladimíra Žáková  

17 ŽIL Z KNOLLOVY ŠKOLY, nar. 31.12.2021, ČLP/KO/85745 ,  941000024792221 
 o: DAR OD ZELENÉHO STOLU, m: CIRA  HEART OF EUROPE 
 ch. Miloš Knotek, maj. Vladimíra Žáková  

PSI  - MEZITŘÍDA 

18 AKIM Z LIBUŠINA CHOVU, nar. 4.3.2022, ČLP/KO/85971 ,  941000024994232 
 o: LAKY Z ČERNÝCH BLAT, m: HEDA Z OKLIKOVA 
 ch. Libuše Sekaninová, maj. Tereza Koczalová  

19 CHAMP Z HOŠŤÁLKOVA DVORA, nar. 17.2.2022, ĆLP/KO/86003 ,  941000024999100 
 o: AGAR  ČERNAVA - MORAVIA, m: GREIS Z HOŠŤÁLKOVA DVORA 
 ch. Antonín Hošťálek, maj. Dalibor Andrejs  

20 CHESTER HEART OF EUROPE, nar. 3.2.2022, ČLP/KO/85826 ,  945000002333492 
 o: DAX  HEART OF EUROPE, m: CORA  HEART OF EUROPE 
 ch. Monika Kupková, maj. Monika Kupková  

21 KYR Z ČEPERÁKU, nar. 24.11.2021, ČLP/KO/85713 ,  900182001969231 
 o: NOX Z ČERNÝCH BLAT, m: CHARA  HASTRMÁNEK 
 ch. Chmelíčková Michaela, maj. Hana Klímová  

22 URRO HASTRMÁNEK, nar. 25.6.2021, ČLP/KO/85461 ,  900163000157853 
 o: GARP  HASTRMÁNEK, m: FESSI  HASTRMÁNEK 
 ch. Jaromír  Gratcl, maj. Petr Chaloupka  

23 ZIP Z BÝCHORSKA, nar. 13.12.2021, ČLP/KO/85881 ,  203098100528308 
 o: MAX Z BÝCHORSKA, m: RENNY Z BÝCHORSKA 
 ch. Pavel Vach, maj. Valerie Růžičková Akewe  

PSI  - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

24 BONIFÁC Z HÉKU, nar. 11.2.2021, ČLP/KO/85030 ,  941000024638188 
 o: DARWIN  OD TEKLY, m: CEDRA  Z VIŠŇOVÉ 
 ch. Milan Hlaváč, maj. Kateřina Maňhalová  

25 EVAR Z CHOCEŇSKÝCH LESŮ, nar. 24.10.2020, ČLP/KO/84878 ,  900085001107035 
 o: KIM Z ČERNÝCH BLAT, m: DARA Z TUROVSKÝCH LUK 
 ch. Pavel Vyskočil, maj. Adriana Jiroutová  

26 GRIM HEART OF EUROPE, nar. 31.5.2021, ČLP/KO/85427 ,  945000002342845 
 o: ERNY BOY PEPINOS, m: BRITA HEART OF EUROPE 
 ch. Monika Kupková, maj. Monika Kupková  



8 

 

27 GRIPEN VIVES BOHEMIA, nar. 8.2.2021, ČLP/KO/85035 ,  941000024800362 
 o: QUENT III, m: ÉDES  KAPPAHEGYI 
 ch. Viktor Veselý, maj. Jiří Urban  

28 MAKRON OD BLAVY, nar. 29.5.2021, ČLP/KO/86066 ,  900085001313984 
 o: LIKAR Z DUBOVSKÝCH LUHOV, m: BÁRA-BLAVA ZO ŠÚROVSKEJ DOLINY 
 ch. Josef Benovic, maj. Pavel Fedorko  

29 WOODY BLATOV Z BÝCHORSKA, nar. 21.5.2021, ČLP/KO/85423 ,  203098100534915 
 o: CAR OD JIZERSKÉHO SPLAVU, m: LARA Z BÝCHORSKA 
 ch. Pavel Vach, maj. Tereza Bebarová  

PSI  - TŘÍDA PRACOVNÍ 

30 ARAGORN SYMMETRA, nar. 23.8.2020, ČLP/KO/ 84806 ,  203003000585996 
 o: GARP  HASTRMÁNEK, m: ARTEMIS  NORD BOHEMIA SHERAM 
 ch. Caltová Zdeňka, maj. Jaroslav Závůrka  

31 JAX Z VISÁLKU, nar. 22.5.2020, ČLP/KO/84567 ,  900203000052130 
 o: ART  Z POCHVALOVSKÉHO PODLESÍ, m: CITA POD DOUBRAVSKÝM VRCHEM 
 ch. Rostislav Křivan, maj. Petra Cífková  

32 LUCIFER VOM HÖLLENTAL, nar. 29.5.2021, ČLP/KO/86206 ,  276093422211416 
 o: CORRADO PREUßEN FARBEN, m: ILIA VOM HÖLLENTAL 
 ch. Katharina Weidlein, maj. Olga Hrabáková  

33 WIX BLATOV Z BÝCHORSKA, nar. 21.5.2021, ČLP/KO/85422 ,  203098100534576 
 o: CAR OD JIZERSKÉHO SPLAVU, m: LARA Z BÝCHORSKA 
 ch. Pavel Vach, maj. Josef Smrž  

PSI  - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

34 DESPERADO VIVES BOHEMIA, nar. 14.4.2018, ČLP/KO/83197 ,  941000022175692 
 o: NORD  JOKRAN, m: ÉDES  KAPPAHEGYI 
 ch. Viktor Veselý, maj. Patrik Šarina  

35 FROSTY OD OŘECHOVÉHO LISTU, nar. 26.3.2021, ČLP/KO/85168 ,  941000024834889 
 o: QUENT III VON NEUARENBERG, m: ELLA  FONS VITAE 
 ch. Matouš Charvát, maj. Matouš Charvát  

PSI  - TŘÍDA VETERÁNŮ 

36 NORD JOKRAN, nar. 21.1.2012, ČLP/KO/79767 ,   
 o: CÉSAR  BOLESLAVSKÉ PÍSČINY, m: DITA Z BŘÍZSKÉ CIHELNY 
 ch. Josef Kratochvíl, maj. Zuzana Veselá  

PSI  - TŘÍDA ČESTNÁ 

37 CID Z MADAVERU, nar. 27.6.2016, ČLP/KO/82264 ,   
 o: BROK KS  Z BUDMERIC, m: AILA  OD TEKLY 
 ch. Václav Buchtele, maj. Kateřina Hermanová  

 

 



9 

 

FENY  - TŘÍDA ŠTĚŇAT 

38 AMY FARO BLATOV JUNIOR, nar. 19.1.2023, CLP/KO/86593 ,  991003001842914 
 o: IL-FARO Z CERNYCH BLAT, m: WALLI BLATOV Z BYCHORSKA 
 ch. Ing. Josef Smrž, maj. Renata Skalicanova  

39 ANITA FARO BLATOV JUNIOR, nar. 19.1.2023, SPKP8221 ,  991003001842908 
 o: IL-FARO Z ČERNÝCH BLAT, m: WALLI BLATOV Z BÝCHORSKA 
 ch. Smrž Josef, maj. Zuzana Danišová  

40 AURA FARO BLATOV JUNIOR, nar. 19.1.2023, ČLP/KO/86595 ,  991003001842915 
 o: IL-FARO Z ČERNÝCH BLAT, m: WALLI BLATOV Z BÝCHORSKA 
 ch. Ing. Josef Smrž, maj. Miroslav Molčík  

FENY  - TŘÍDA MLADÝCH 

41 AIDA Z KRÁLSKÉ SMRČINY, nar. 1.4.2022, OHZB/DK/23913 ,  945000002332047 
 o: ART  Z POCHVALOVSKÉHO PODLESÍ, m: INA Z PODŘIPSKÝCH HÁJŮ 
 ch. Petr Knobloch, maj. Ferdinand Richter  

42 ALMA VOM REEDAM, nar. 12.1.2022, ČLP/KO/86405 ,  276093422220407 
 o: OKTAN LYSTLUNDS, m: QUITTE LYSTLUNDS 
 ch. Kurt Jakobsen, maj. Zdeňka Caltová  

43 APOLLINE Z JAHODOVÉHO DVORA, nar. 26.2.2022, ČLP/KO/86053 ,   
 o: BERNINI   VIA NATURALIS, m: YULIA Z VTELENSKÝCH POLÍ 
 ch. Hana Sedlačíková, maj. Roman Tenkrát  

44 ARSA Z ÚJEZDSKÝCH DRAH, nar. 31.3.2022, ČLP/KO/86040 ,  86040 
 o: EDO  OD STRUHY, m: TARA OD VĚŽECKÉHO POTOKA 
 ch. Martin Ondroušek, maj. Martin Ondroušek  

45 ARWEN Z JAHODOVÉHO DVORA, nar. 26.2.2022, ČLP/KO/86056 ,  203003000611398 
 o: BERNINI   VIA NATURALIS, m: YULIA Z VTELENSKÝCH POLÍ 
 ch. Hana Sedlačíková, maj. Hana Sedlačíková  

46 ARYA OD ŠTĚDRÉHO POTOKA, nar. 12.3.2022, ČLP/KO/86015 ,   
 o: ELDORADO OD SPIKALSKÝCH LIP, m: AILIEN  KASTA BOHEMIA 
 ch. Bc. Lenka Šlapáková, maj. Libor Hlinka  

47 AYRA Z PODDŽBÁNSKÝCH LESŮ, nar. 16.8.2022, ČLP/KO/86525 ,  203098100565746 
 o: HERO  BOY PEPINOS, m: CEDRA  EBEN-EZER 
 ch. Michaela Kestřánová, maj. Martin Pecina  

48 BELA Z KMOTROVA DVORA, nar. 18.4.2022, ČLP/KO/86111 ,  941000024987720 
 o: AGAR  ČERNAVA - MORAVIA, m: AJKA  Z KMOTROVA DVORA 
 ch. Martin Hendrych, maj. Vladimír Janiš  

49 BRISA BOHEMIA JEWELLERY, nar. 25.3.2022, ČLP/KO/86129 ,  900163000224009 
 o: FALCO VON GÖTTLESBRUNNERHOF, m: AMY  KASTA BOHEMIA 
 ch. Petra Golinovská, maj. Petra Golinovská  

50 CENTA MALPELO, nar. 25.4.2022, ČLP/KO/86291 ,  900203000051292 
 o: CAROQ RAY BIANKA´S TARRA, m: CHANTAL  ILLŮV DVŮR 
 ch. Ing. Jiří Knotner, maj. Pavel Kubec  



10 

 

51 CITA NEKLEŽE, nar. 28.8.2022, ČLP/KO/86485 ,  203164000147032 
 o: JUPP  OD BLAVY, m: HESSIE  ŠPALÍČEK 
 ch. MVDr. Jindřich Nešpor, maj. Jindřich Nešpor  

52 DORA Z BOLDÁŠKY, nar. 25.8.2022, ČLP/KO/86457 ,  86457 
 o: GRON  ILLŮV DVŮR, m: BESSY  Z BOLDÁŠKY 
 ch. Josef Šabacký, maj. Josef Šabacký  

53 ELLIE Z PROSTĚJOVSKA, nar. 23.1.2022, ČLP/KO/85797 ,  203164000124749 
 o: BRIX Z PRCHALOVSKÝCH PASTVIN, m: CIGGY  Z FUCIMANOVA DOMU 
 ch. Jiří Procházka, maj. Tomáš Přecechtěl  

54 EMY Z ŠARATICKÝCH ZŘÍDEL, nar. 30.6.2022, ČLP/KO/86393 ,   
 o: JUPP  OD BLAVY, m: DIXIE Z ŠARATICKÝCH ZŘÍDEL 
 ch. Lubomír Paseka, maj. Luboš Mrkvica  

55 EXA Z ŠARATICKÝCH ZŘÍDEL, nar. 30.6.2022, ČLP/KO/86394 ,  203003000608470 
 o: JUPP OD BLAVY, m: DIXIE Z ŠARATICKÝCH ZŘÍDEL 
 ch. Lubomír Paseka, maj. Lubomír Paseka  

56 FLORA OD CHVALOVICKÉHO RYBNÍKA, nar. 3.6.2022, ČLP/KO/86367 ,  900203000051775 
 o: JUPP OD BLAVY, m: AGIRA Z DRAŽOVSKÉHO ÚDOLÍ 
 ch. Ing. Jiří Michl, maj. Stanislav Šafář  

57 FREDA Z NEHYBOVA DVORA, nar. 29.6.2022, ČLP/KO/86379 ,  941000025011589 
 o: KUKO OD BLAVY, m: FRONNY OD STRUHY 
 ch. Oldřich Nehyba, maj. Oldřich Kousal  

58 HONEY Z LUKOVSKÝCH LÁNŮ, nar. 12.7.2022, ČLP/KO/86386 ,  900163000316265 
 o: DREAM Z LUKOVSKÝCH LÁNŮ, m: INA  VOM THÜRINGER ZIPFEL 
 ch. MVDr. Čestmír Šrámek, maj. Filip Valenta  

59 LORETTA ILLŮV DVŮR, nar. 12.3.2022, ČLP/KO/86038 ,  953010005776475 
 o: KEPI Z BILICE, m: GIRA  ILLŮV DVŮR 
 ch. Eva Illová, maj. Kateřina Tuzová  

60 WIKY Z FICÁKU, nar. 7.3.2022, ČLP/KO/86098 ,  941000024792909 
 o: WAX Z KNOLLOVY ŠKOLY, m: BÄRBL ROSSANERA 
 ch. Pavel Řezníček, maj. Nikola Siderova  

61 ZASCHA HASTRMÁNEK, nar. 3.3.2022, ČLP/KO/86195 ,  900182002253256 
 o: GERO VOM LANGEN BERG, m: GINNA  HASTRMÁNEK 
 ch. Jaromír Gratcl, maj. Ruth Gratclová  

62 ZIRA HASTRMÁNEK, nar. 3.3.2022, ČLP/KO/86194 ,  86194 
 o: GERO VOM LANGEN BERG, m: GINNA  HASTRMÁNEK 
 ch. Jaromír Gratcl, maj. František Srnec  

63 ZOE Z BÝCHORSKA, nar. 13.12.2021, ČLP/KO/85887 ,  203098100528274 
 o: MAX Z BÝCHORSKA, m: RENNY Z BÝCHORSKA 
 ch. Pavel Vach, maj. Štěpán Řípa  

 

 



11 

 

FENY  - MEZITŘÍDA 

64 ANE MARI OD LIBUŠINA VRCHU, nar. 1.3.2022, ČLP/KO/86081 ,  941000024795711 
 o: BLANCO BRIE  BIANKA'S TARRA, m: RÓMA Z BÝCHORSKA 
 ch. Jiří Černý, maj. Jiří Černý  

65 ASHLEY OD KRUŽSKÉHO RYBNÍKA, nar. 25.8.2021, ČLP/KO/85630 ,  953010004650869 
 o: ARNOLD OD JESTŘÁBÍ TVRZE, m: CIMBERLEY  Z DLOUHÉHO VRCHU 
 ch. Klára Pavlatová, maj. Kateřina Vrzalová  

66 DUNA Z JIRGALOVA DVORA, nar. 27.1.2022, ČLP/KO/85819 ,  945000002339510 
 o: NIGHT FORCE TOBACCO, m: ELZA Z HROUDOVA DVORA 
 ch. David Jirgala, maj. David Jirgala  

67 ERBY Z PROSTĚJOVSKA, nar. 23.1.2022, ČLP/KO/85798 ,  203164000124742 
 o: BRIX Z PRCHALOVSKÝCH PASTVIN, m: CIGGY  Z FUCIMANOVA DOMU 
 ch. Jiří Procházka, maj. Martina Pavelková  

68 JESSIKA KAJMINIA (FCI), nar. 4.8.2021, ČLP/KO/86189 ,  616093300539323 
 o: THEO VOM THEELSHOF, m: JENY KAJMINIA 
 ch. Krzysztof Wydmuch, maj. Petr Šulc  

69 KARINA Z ČEPERÁKU, nar. 24.11.2021, ČLP/KO/85716 ,  900182001969190 
 o: NOX Z ČERNÝCH BLAT, m: CHARA  HASTRMÁNEK 
 ch. Ing. Michaela Chmelíčková, maj. Michaela Chmelíčková  

70 KIPA VON NEUENBUNNEN, nar. 17.8.2021, ČLP/KO/85724 ,  276093422211755 
 o: MAGNUS LYSTLUND, m: GESSY VOM LANGEN BERG 
 ch. Werner Bertke, maj. Blanka Tomášová  

71 KONY Z PODŘIPSKÝCH HÁJŮ, nar. 24.2.2022, ČLP/KO/85969 ,  953010004643427 
 o: CAROQ RAY BIANKA´S TARRA, m: IZY Z PODŘIPSKÝCH HÁJŮ 
 ch. Václav Syrový, maj. Jaroslav Pátek  

72 KORA Z ČEPERÁKU, nar. 24.11.2021, ČLP/KO/85717 ,  900182001969235 
 o: NOX Z ČERNÝCH BLAT, m: CHARA  HASTRMÁNEK 
 ch. Ing. Michaela Chmelíčková, maj. Milan Chmelíček  

73 MOCCA OD SLATINSKOG BREŽICA, nar. 23.11.2021, ČLP/KO/86025 ,  191100002141888 
 o: GARP  HASTRMÁNEK, m: BETA DK VENATOR D URSUS 
 ch. Vlado Horvat, maj. Ruth Gratclová  

74 UGRA HASTRMÁNEK, nar. 25.6.2021, ČLP/KO/85464 ,  900163000157856 
 o: GARP HASTRMANEK, m: FESSI HASTRMÁNEK 
 ch. Jaromír Gratcl, maj. David Robotka  

75 URIANA HASTRMÁNEK, nar. 25.6.2021, ČLP/KO/85468 , 
 9000163000157860 
 o: GARP  HASTRMÁNEK, m: FESSI  HASTRMÁNEK 
 ch. Jaromír Gratcl, maj. Patrik Slovák  

76 URRI HASTRMÁNEK, nar. 25.6.2021, ČLP/KO/85469 ,  900163000157771 
 o: GARP HASTRMANEK, m: FESSI HASTRMÁNEK 
 ch. Jaromír Gratcl, maj. Zdeněk Jaroš  

 



12 

 

FENY  - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

77 ANISHA HNĚDÁ PERLA, nar. 7.10.2020, ČLP/KO/84845 ,  900203000056310 
 o: QUENT III VON NEUARENBERG, m: CAMI Z DLOUHÉHO VRCHU 
 ch. Ivana Demková, maj. Karina Chmelíčková  

78 ARLEEN Z NEMOCHOVIC, nar. 9.6.2021, ČLP/KO/85474 ,  203003000611800 
 o: NIGHT FORCE TOBACCO, m: DAMIÁNA Z ŠARATICKÝCH ZŘÍDEL 
 ch. Alena Vranová, maj. Alena a Josef Vranovi  

79 BORŮVKA OD HRADU BUCHLOVA, nar. 27.3.2021, CLP/KO/85163 ,  941000024798008 
 o: ACHILL OD ŠEDIVÉ HORY, m: LOTTA Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY 
 ch. Marek Latina, maj. Veronika Svobodová  

80 CINA Z PROSTĚJOVSKA, nar. 16.2.2010, ČLP/KO/84302 ,  203164000080483 
 o: BRIX Z PRCHALOVSKÝCH PASTVIN, m: CIGGY  Z FUCIMANOVA DOMU 
 ch. Jiří Procházka, maj. Miroslava Fedorková  

81 CORA OD BLATENSKÝCH RYBNÍKŮ, nar. 20.4.2021, ČLP/KO/85199 ,  941000024822354 
 o: CAR Z DUFKOVA DVORA, m: JUNA Z HUSÍNA 
 ch. Ivana Racík Mikolášková, maj. Petr Lupač  

82 CHARIS ŠPALÍČEK, nar. 22.4.2018, ČLP/KO/83267 ,  953010002191841 
 o: INDI  OD BLAVY, m: HONEY  ŠPALÍČEK 
 ch. Stanislav Šafář, maj. Pavel Večeřa  

83 RITA Z ŘEZNOVSKÉHO HÁJKU, nar. 7.6.2021, CLP/KO/85393 ,  953010004782781 
 o: BRODY OD TEKLY, m: ODA Z ŘEZNOVSKÉHO HÁJKU 
 ch. Jan Pavlík, maj. Jan Pavlík  

84 TRUTH ASHLEY Z BÝCHORSKA, nar. 27.6.2020, ČLP/KO/84722 ,  203098100536260 
 o: JOGURT Z BÝCHORSKA, m: LARA Z BÝCHORSKA 
 ch. Pavel Vach, maj. Pavel Vach  

85 XALI HASTRMÁNEK, nar. 6.12.2021, ČLP/KO/85958 ,  900182002246805 
 o: CYRANO NORD BOHEMIA SHERAM, m: CHIRA  HASTRMÁNEK 
 ch. Jaromír Gratcl, maj. Václav Zeman  

FENY  - TŘÍDA PRACOVNÍ 

86 AGIRA Z NEKLEŽE, nar. 1.5.2021, ČLP/KO/85263 ,  203164000114163 
 o: BRIX Z PRCHALOVSKÝCH PASTVIN, m: HESSIE  ŠPALÍČEK 
 ch. MVDr. Jindřich Nešpor, maj. Pavel Caudr  

87 ARA OD KANEČKU, nar. 8.4.2021, ČLP/KO/85121 ,  941000024818941 
 o: ESO Z BRNIKOVSKE STRANE, m: KASSY 
 ch. Antonín Váhala, maj. Dalibor Hecl  

88 FANNY VIVES BOHEMIA, nar. 6.12.2019, ČLP/KO/84213 ,  941000024807298 
 o: NORD JOKRAN, m: REBEKA Z CARNEGO DWORU 
 ch. Viktor Veselý, maj. Sylva Veličová  

89 HOLLY Z NESLOVSKÉ DOLINY, nar. 25.7.2021, ČLP/KO/85562 ,  953010004794908 
 o: WAX Z KNOLLOVY ŠKOLY, m: ROLA OD KUTNARU 
 ch. Jaromír Šmídek, maj. Petr Šmídek  



13 

 

90 SELENE MOON EYES, nar. 29.11.2018, PKR.VII-17815 ,  616093900778434 
 o: BRIX Z PRCHALOVSKÝCH PASTVIN, m: MOJRA MOON EYES 
 ch. Urszula Lichniak, maj. Urszula Lichniak  

91 WALLI BLATOV Z BÝCHORSKA, nar. 21.5.2021, ČLP/KO/85424 ,  203098100535273 
 o: CAR OD JIZERSKÉHO SPLAVU, m: LARA Z BÝCHORSKA 
 ch. Pavel Vach, maj. Josef Smrž  

92 WING ZE ŠTÍPEK, nar. 15.4.2021, CLP/KO/85214 ,  945000002290680 
 o: ARES Z WLODZIMIERZOWA, m: QUESA ZE ŠTÍPEK 
 ch. Mgr. Martina Müllerová, maj. Pavel Večeřa  

93 YULIA Z VTELENSKÝCH POLÍ, nar. 25.10.2017, ČLP/KO/82927 ,  972270000427306 
 o: ATICUS  FONS VITAE, m: SALMA Z VTELENSKÝCH POLÍ 
 ch. Ing. Václav Vlasák, maj. Hana Sedlačíková  

FENY  - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

94 ASTA LA VISTA SYMMETRA, nar. 23.8.2020, ČLP/KO/84813 ,  203003000585992 
 o: GARP  HASTRMÁNEK, m: ARTEMIS  NORD BOHEMIA SHERAM 
 ch. Zdeňka Caltová, maj. Zdeňka Caltová  

95 BORA OD OŘECHOVÉHO LISTU, nar. 2.10.2018, ČLP/KO/83535 ,  203094100008411 
 o: CLIFF POD DOUBRAVSKÝM VRCHEM, m: CLEA  FONS VITAE 
 ch. Matouš Charvát, maj. Matouš Charvát  

96 CAMI Z DLOUHÉHO VRCHU, nar. 17.6.2017, ČLP/KO/82747 ,   
 o: HARRY  VON DER KÖNIGSLEITE, m: BLACKBERRY  Z DLOUHÉHO VRCHU 
 ch. Adéla Paučová, maj. Ivana Demková  

97 PEPPI Z RANSKÉHO LETIŠTĚ, nar. 4.3.2020, ČLP/KO/84493 ,  953010004580141 
 o: ESO Z BRNÍKOVSKÉ STRÁNĚ, m: ILIA  VOM HÖLLENTAL 
 ch. Josef Hauf, maj. Olga Hrabáková  

98 RÓMA Z BÝCHORSKA, nar. 23.12.2018, ČLP/KO/83583 ,  203098100442703 
 o: HERO BOY PEPINOS, m: ELBA Z HROUDOVA DVORA 
 ch. Pavel Vach, maj. Jiří Černý  

99 TOJA MOON EYES (FCI), nar. 30.3.2020, PKR.VII-19386 ,  616093901065739 
 o: LENNY VOM MASSENBACH, m: MOJRA MOON EYES 
 ch. Urszula Lichniak, maj. Urszula Lichniak  

FENY  - TŘÍDA VETERÁNŮ 

100 HONEY ŠPALÍČEK, nar. 18.9.2014, ČLP/KO/81271 ,  900008800295325 
 o: PAX  Z POTOŇSKEJ LÚKY, m: JUNO ZE ŠTÍPEK 
 ch. Stanislav Šafář, maj. Pavel Večeřa  
  



14 

 

Seznam vystavovatelů 
 
Andrejs Dalibor, Cizkrajov 75, 37881 Cizkrajov, Česká republika - 19 
Bebarová Tereza, Rychvaldska 1433, 73553 Dolní Lutyně, Česká republika - 29 
Blokeschová Šárka, Svobody 24, 74723 Bolatice, Česká republika - 2 
Caltová Zdeňka, Lounky 125, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika - 94, 42 
Caudr Pavel, Dolní Loučky 199, 59455 Dolní Loučky, Česká republika - 86 
Cífková Petra, Pochvalov 98, 27055 Pochvalov, Česká republika - 31 
Černý Jiří, Opolany 14, 28907 Opolany, Česká republika - 64, 98 
Danišová Zuzana, Slnečná 417/94, 95622 Prašice, Slovensko - 39 
Demková Ivana, Všestary 232, 25163 Stránčice, Česká republika - 96 
Dufek Vladimír, Na Vinicích 216, 0 Davle, Česká republika - 14 
Fedorko Pavel, Jírova 1, Brno - Líšeň, 62800 Brno, Česká republika - 28 
Fedorková Miroslava, V  Chalupách 995/41, 69618 Lužice u Hodonína, Česká republika - 80 
Golinovská Petra, Přemyslovců 620/16, 40007 Ústí nad Labem, Česká republika - 6, 49 
Gratclová Ruth, Těšany 450, 66454 Těšany, Česká republika - 73 
Gratclová Ruth, Těšany 450, 66454 Těšany, Česká republika - 61 
Hecl Dalibor, Vrchlického 452, 27201 Kladno, Česká republika - 87 
Hermanová Kateřina, Ve Dvoře, 74293 Slatina, Česká republika - 37 
Hlinka Libor, K Panelárně 191, 36001 Otovice, Česká republika - 46 
Hnízdil Milan, Trnava 24, 0 Trnava, Česká republika - 8 
Hrabáková Olga, Štěpánov 15, 41804 Bílina 4, Česká republika - 32, 97 
Hrabovská Simona, Vlčnovská 3, 62800 Brno, Česká republika - 3 
Chaloupka Petr, Květnická 1717, 0 Tišnov, Česká republika - 22 
Charvát Matouš, Struhařov 31, 25601 Benešov, Česká republika - 95, 35 
Chmelíček Milan, Kojatín 14, 67503 Budišov, Česká republika - 72 
Chmelíčková Karina, Na Vyhlídce 183, 26701 Trubín, Česká republika - 77 
Chmelíčková Michaela, Kojatín 14, 67503 Budišov, Česká republika - 69 
Illová Eva, Mohelno 514, 67575 Mohelno, Česká republika - 13 
Janiš Vladimír, Měník 50, 78321 Bílá Lhota, Česká republika - 48 
Jaroš Zdeněk, Žďárec 116, 59456 Žďárec, Česká republika - 76 
Jirgala David, Veverské Knínice 166, 66481 Veverské Knínice, Česká republika - 66 
Jiroutová Adriana, Veliny 52, 53401 Holice, Česká republika - 25 
Klímová Hana, Budišov 330, 67503 Budišov u Třebíče, Česká republika - 21 
Koczalová Tereza, Soukenická 6, 60200 Brno, Česká republika - 18 
Kousal Oldřich, Boženy Němcové 481, 68354 Otnice, Česká republika - 57 
Kozák Martin, Obora u Cerhonic11, 39804 Cerhonice, Česká republika - 4 
Křivánková Radka, Boženy Němcové 481, 68354 Otnice, Česká republika - 10 
Kubec Pavel, U Víta 996, 67531 Jemnice, Česká republika - 50 
Kupková Monika, Horní Sloupnice 188, 56553 Sloupnice, Česká republika - 26, 20 
Lichniak Urszula, Okrzei 20/97, 5300 Mińsk Mazowiecki, Polsko - 90, 99 
Lupač Petr, Horní Myslová 25, 58856 Telč, Česká republika - 81 
Maňhalová Kateřina, Žerotín 41, 78401 Žerotín, Česká republika - 24 
Matusik Kateřina, Horní Bludovice 901, 73601 Havířov, Česká republika - 15 
Molčík Miroslav, Záříčí 182, 76811 Chropyně, Česká republika - 40 
Mrkvica Luboš, U Rybníka 521, 66459 Telnice, Česká republika - 54 
Nešpor Jindřich, Neklež 2992/19, 0 Brno - Líšen, Česká republika - 51 
Ondroušek Martin, Horní Újezd 126, 75353 Horní Újezd, Česká republika - 44 
Paseka Lubomír, Zahradní 328, 68353 Šaratice, Česká republika - 55 
Pátek Jaroslav, Panská Habrová 80, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká republika - 71 
Pavelková Martina, Pivín 125, 79824 Okr Prostějov, Česká republika - 67 
Pavlík Jan, Řeznovice 145, 66491 Ivančice, Česká republika - 83 
Pecina Martin, Pod Rozhlednou 1883, 0 Zlin, Česká republika - 47 
Pospíšil Zdeněk, Břest 94, 76823 Břest, Česká republika - 7 
Přecechtěl Tomáš, Prostějovska 82, 79821 Bedihošť, Česká republika - 53 



15 

 

Richter Ferdinand, Zwingendorf 43, 2063 Zwingendorf, Rakousko - 41 
Robotka David, Nová 1445/25, 59401 Velké Meziříčí, Česká republika - 74 
Růžičková Akewe Valerie, V Kněžívce 264, 25267 Tuchoměřice, Česká republika - 23 
Řípa Štěpán, Mokrovraty 2, 26203 Nový knín, Česká republika - 63 
Sedlačíková Hana, Šardičky 120, 68501 Kojátky, Česká republika - 93 
Sedlačíková Hana, Šardičky 120, 68501 Kojátky, Česká republika - 45 
Siderova Nikola, Krokočín 31, 67571 Krokočín, Česká republika - 60 
Skalicanova Renata, Implerstrasse 50 a, 81371 München, Německo - 38 
Slovák Patrik, Horní Lideč 361, 75612 Horní Lideč, Česká republika - 75 
Smrž Josef, Sluštice 80, 25084 Sibřina, Česká republika - 1, 33, 91 
Srnec František, Horní Branka 125, 66434 Moravské Knínice, Česká republika - 62 
Svobodová Veronika, Rohatecká 420, 69602 Ratíškovice, Česká republika - 79 
Syrový Václav, Syrový, 54472 Dolní Brusnice, Česká republika - 12 
Šabacký Josef, 76, 67401 Trnava, Česká republika - 52 
Šafář Stanislav, Podolí 375, 66403 Podolí, Česká republika - 56 
Šarina Patrik, K Vinicím 215, 16400 Praha, Česká republika - 34 
Šmídek Petr, Hlavní 5, 66491 Neslovice, Česká republika - 89 
Šulc Petr, Pod Pivovarem 409, 41156 Bohušovice nad Ohří, Česká republika - 68 
Švaříčková Dita, Revoluční 604, 58822 Luka nad Jihlavou, Česká republika - 5 
Tenkrát Roman, Tř. Míru 1209, 26601 Beroun, Česká republika - 43 
Tomášová Blanka, Dolní Chvatliny 33, 28144 Dolní Chvatliny, Česká republika - 70 
Tuzová Kateřina, Sudice 182, 67573 Sudice, Česká republika - 59 
Ujčíková Jarmila, Budišov 27, 67503 Budišov, Česká republika - 11 
Urban Jiří, Lichnická 509, 53845 Třemošnice, Česká republika - 27 
Vach Pavel, Býchory 98, 28002 Kolín, Česká republika - 84 
Valenta Filip, Závidkovice 51, 0 Světlá nad Sázavou, Česká republika - 58 
Večeřa Pavel, Dolní Loučky 324, 59455 Dolní Loučky, Česká republika - 92, 100, 82 
Veličová Sylva, Příčná 54, 27751 Nelahozeves, Česká republika - 88 
Veselá Zuzana, K Vinicím 215, 0 Praha 6 - Nebušice, Česká republika - 36 
Vlachová Zuzana, Svolinského 207/43, 77900 Olomouc, Česká republika - 9 
Vranovi Alena a Josef, Nemochovice 166, 68333 Nemochovice, Česká republika - 78 
Vrzalová Kateřina, Milady Horákové 242/2, 67401 Třebíč, Česká republika - 65 
Závůrka Jaroslav, Kmetiněves 119, 27322 Kmetiněves, Česká republika - 30 
Zeman Václav, U Studny 392, 27309 Kladno 7, Česká republika - 85 
Žáková Vladimíra, Sedlecký Dvůr 40, 67575 Popůvky, Česká republika - 16, 17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výhradní obchodní zastoupení pro Českou republiku a Slovensko: EUROBEN, s.r.o.,
Hřbitovní 696/3, Teplice, 41501 Česká republika

www.happydog.cz
+ 420 737 245 661 prodejna@happydog.cz

... když dva jsou víc
než jeden.


